DECRETO Nº 2261, DE 20 DE JUNHO DE 2018
Declara estável à servidora pública municipal Marines Lucia Strehl de Oliveira, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 12.06/2005,
DECRETA:
Art. 1º. Fica declarada estável, conforme Arts. 44 à 47, da Lei Municipal 12.06/2005, tendo em vista ter cumprido o estágio probatório de 03 (três) anos de efetivo exercício, a servidora nomeada em virtude de concurso público, abaixo relacionada:
	Nome
	Cargo
	CPF
	Data da Estabilidade

	Marines Lucia Strehl de Oliveira
	Auxiliar de serviços gerais
	039.641.999-23
	08/06/2018

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo ao dia 08 de junho de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos vinte dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.